Всероссийский центр информационных технологий
«Интеллект»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-73234

ПРИКАЗ

26.12.2023 №A-2698

О результатах Всероссийского конкурса профессионального мастерства и творчества для педагогов
«Новогодний фестиваль»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Степанов Алексей Евгеньевич
2) Новикова Ирина Александровна
3) Корнева Татьяна Вячеславовна
4) Прудникова Екатерина Андреевна

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского конкурса
профессионального мастерства и творчества для педагогов «Новогодний фестиваль»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№
п/п Участник Название работы Результат Номер наградного

документа

1 Шперлинг Светлана
Александровна

Познавательно- творческий проект
По теме: «Новогодний калейдоскоп»
в старшей группе

1 место ДП-2698-102194

2 Юрченко Людмила
Николаевна "Символ года Дракон" 1 место ДП-2698-102195

3 Абашева Мария
Александровна "НОВОГОДНИЙ ФЕСТИВАЛЬ" 2 место ДП-2698-102207

4 Панова Алёна
Сергеевна «Время новогодних сказок" 1 место ДП-2698-102246

5 Татьяна Геннадьевна
Анисимова "Новогодняя звезда" 2 место ДП-2698-102268

6 Наталья Викторовна
Марченко Щелкунчик 2 место ДП-2698-102393

7 Матреночкина
Виктория Петровна Образцы сувениров для детей 1 место ДП-2698-102396

8 Бакун Ольга
Александровна "Концерт "Рождество идёт по свету" 1 место ДП-2698-102487

9 Грачева Ольга
Юрьевна "Новогодняя красавица" 1 место ДП-2698-102491

10 Елена Николаевна
Гарифуллина "Новогодняя красавица" 1 место ДП-2698-102492

11 Гульназ Ильнуровна
Назипова "Здравствуй,Новый год" 1 место ДП-2698-102507

12 Ксения Васильевна
Нагорная Веселые гномы 2 место ДП-2698-102531

13 Михайлова Наталья
Александровна "Новогодний Теремок" 1 место ДП-2698-102566

14 Наталья Николаевна
Ивануса Чудеса под новый год 1 место ДП-2698-102570

15 Никольская Екатерина
Михайловна "Новогодний сувенир" 1 место ДП-2698-102627

16 Буценик Любовь
Николаевна Веселей снеговик 2 место ДП-2698-102629

17 Капичева Марина
Алексеевна Ëлочка топотушка 1 место ДП-2698-102640

18 Тарасова Ольга
Федоровна Новогодние игрушки 2 место ДП-2698-102671

19 Шапочанская Елена
Владимировна Белые снежинки кружатся летят... 2 место ДП-2698-102735

20 Галлямова Фарида
Зуфаровна Елочка 3 место ДП-2698-102758

21 Лицова Людмила
Тадеушовна "Новогодний Дед Мороз" 1 место ДП-2698-102793

22 Овчинникова Марина
Юрьевна "Новогодние каникулы" 1 место ДП-2698-102799

23 Селищева Ольга
Владимировна Елочка - красавица 2 место ДП-2698-102813

24 Яковлева Марина
Сергеевна Весёлый снеговичок 1 место ДП-2698-102814

25 Шиян Марина
Вячеславовна В гостях у Деда Мороза 1 место ДП-2698-102837

26 Нина Автандиловна
Аносова Елочка-красавица 3 место ДП-2698-102840

27 Адильханова Сабина
Загирбековна «С Новым годом» 1 место ДП-2698-102841

2. Технической группе всероссийского центра информационных технологий «Интеллект» опубликовать и
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор Всероссийского
центра информационных технологий
«Интеллект»

А.Е. Степанов